PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2016

              №
81                                              ст. Казанская

О внесении изменений в

постановление №193 от 20.09.2011г

«Об утверждении положения о
добровольной пожарной дружине
 муниципального образования
«Казанское сельское поселение»»
      В  целях приведения в соответствие схемы оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины, постановляю:
  1.Приложения №2,3,4 к постановлению Главы Казанского
   сельского  поселения от 20.09.2011г №193 изложить в следующей      редакции.
2. Контроль за исполнением   постановления оставляю   за  собой.
    Глава

Казанского сельского поселения

Л.А.Самолаева

                                                                                             Приложение №1

                                                              к постановлению  Администрации

                                                              Казанского сельского  поселения от
                                                              02.03.2016 № 81
Реестр

добровольных пожарных Казанского сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Станица Казанская

	1
	Карманов Иван Геннадьевич
	Паспорт
60 08 159214
	Х.Солонцовский
Ул.Солонцовская ,59

9094365400
	Специалист
Администрация Казанского сельского поселения
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	2
	Бабкин Сергей Васильевич
	Паспорт
60 01 652346
	Ст.Казанская Ул.Пионерская , 34

9034389417

	Администрация Казанского сельского поселения, инспектор
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	3
	Пешков Виктор Николаевич
	Паспорт
60 01 650653
	Ст.Казанская

Ул.Пилорамная,1

9604545984
	ООО «Казачка», рабочий
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	4
	Агафонов

Сергей Иванович
	Паспорт
60 02 221220
	Ст.Казанская
Ул.Тимирязева,

29

9061828728
	Администрация Казанского сельского поселения, специалист
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	             Хутор Поповка

	1
	Симонов Андрей
Александрович
	Паспорт
60 08 159586

	Х.Поповка

Ул.Российская,

55

9094353458
	безработный
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	2
	Коршунов Иван
Дмитриевич
	Паспорт
60 05 242041
	Х.Поповка

Ул.Шолохова,3 9612832093
	Верхнедонское МП ПУЖКХ, рабочий
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	3
	Асташов Сергей Кириллович
	Паспорт
60 04 378130
	Х.Поповка
Ул.Ольховая,71

31-5-75
	безработный
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	Хутор Кукуевский

	1
	Шаповалов Алексей Абрамович
	Паспорт
 60 04 134453
	Х.Кукуевский ул.Молодежная, 2 кв.1 9185125228
	ООО «Мутилинское», рабочий
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	Хутор Пухляковский

	1
	Калашников
Иван Николаевич
	Паспорт

60 09 618386

	Х.Пухляковский

Ул.Пухляковская , 18

904223827
	ГУ РО «Станция по ББЖ, фельдшер
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	2
	Сопляков Александр Митрофанович
	Паспорт
60 01 651065
	Х.Пухляковский

Ул.Пухляковская , 36

9281274598
	безработный
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	3
	Гребенников Александр
Дмитриевич
	Паспорт
60 01 652696
	Х.Пухляковский

Ул.Пухляковская , 38-а

9034611657
	ГАУ РО «Лес», рабочий
	Постановле-ние №81 от 02.03.20161

	Гончаров Иван Петрович

	Хутор Рубеженский

	1
	Земцов Владимир Александрович
	Паспорт
60 03 023851

	х.Рубеженский

ул.Рубеженская, 27

9064292117
	пенсионер
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	2
	Дронов Василий Иванович
	Паспорт
6005 743867
	х.Рубеженский
ул.Рубеженская 42
89094267756
	Не работает
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	3
	Авдеев Сергей Иванович
	Паспорт
6005 743829

	ст.Казанская
ул.Комсомольская 45/2

89612933716
	Водитель Администрации Казанского сельского поселения
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	4
	Кострыкин Андрей Георгиевич
	Паспорт
6005 129710
	х.Поповка ул.Ольховая
89054258376
	Рабочий по благоустройству
Верхнедонской МП ПУЖКХ
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	5
	Гончаров Иван Петрович
	Паспорт
6001 652660
	х.Кукуевский
ул.Молодёжная 15

89054567134
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

	6
	Лобов Пётр Николаевич
	паспорт

6005 596900
	Х.Пухляковский ул.Пухляковская 31
89034884674
	ООО «Новая деревня»
	Постановле-ние №81 от 02.03.2016

	Гончаров Иван Петрович

Приложение №2
к постановлению  Администрации                                                              Казанского сельского  поселения от                                                              02.03.2016 № 81
ПЕРЕЧЕНЬ
пожарно-технического вооружения и оборудования, состоящего на вооружении добровольной пожарной дружины

Казанского сельского  поселения
1.Лом легкий – 2 шт.;

2.Топор плотницкий – 2шт.;

3.Лопата штыковая – 10 шт.;

4.Ведра-9шт;

5.Мотопомпы МП-800, 1600-2шт;

6.Рукав всасывающий, длиной 4 м, диаметром 125 мм – 2 шт. (для МП–1600);

7.Рукав всасывающий, длиной 4 м, диаметром 66 мм – 2 шт. (для МП–800);

8.Шланг поливной-50метров;

 9.Щиты пожарные ЩП-В – 1шт:

огнетушители воздушно-порошковые 4АВСЕ вместимостью 6,3 л  - 5 шт.;
лом – 1 шт.;
багор – 1 шт;
ведро – 2 шт.;
лопата совковая – 1 шт.;

лопата штыковая- 1 шт.;

емкость для хранения  воды объемом  0,2 м3 – 1 шт.;

ящик с песком-1шт.

Приложение №3
к постановлению  Администрации                                                              Казанского сельского  поселения от                                                              02.03.2016 № 81
СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины

[image: image1]

Член ДПД: Дронов

Василий Иванович

89094267756

Член ДПД: Калашников

Иван Николаевич

89064223827

Место сбора ДПД:

Адрес места сбора

Станица Казанская ул.Маяковского,25

Член ДПД: Симонов Андрей Александрович

89094353458

Член ДПД: Карманов Иван Геннадьевич

9094365400

Начальник ДПД: Гончаров Иван               Петрович  9054567134

Петрович